[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.09.2016
	№ 2355

                                                        г.Боровичи
Об организации ярмарки
В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», на основании заявления индивидуального предпринимателя           Мамедова Олега Оскаровича Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать индивидуальному предпринимателю Мамедову Олегу Оскаровичу организацию ярмарки по адресу: Новгородская обл., г.Боровичи, ул.Ленинградская, в районе дома № 47 на срок с 26 сентября по 02 октября 2016 года.

2. Организатору ярмарки соблюдать:

2.1. Требования к организации продажи товаров на ярмарках, установленные постановлением Администрации Новгородской области от 10.06.2011 № 241 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них и Требований к организации продажи товаров (в том числе товаров, подлежащих продаже на ярмарках соответствующих типов и включению в соответствующий перечень) (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках».

2.2. Требования Правил благоустройства территории города Боровичи, утвержденные решением Совета депутатов города Боровичи от 24.05.2016    № 55.

3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района
Н.А. Кондратьева